
                      
 

www.uzmiskus.lt 

KONFERENCIJA  

 

„METAI PO REFORMOS: KODĖL VISUOMENEI  PRIREIKĖ GINTI 

LIETUVOS MIŠKUS“ 

 

PROGRAMA 

 

Renginio data: 2019 m. balandžio 2 d., antradienis 

Renginio trukmė: 4 val. (pradžia 10:00, pabaiga 14:00) 

Renginio vieta:  Lietuvos Respublikos Seimas, I rūmai,  Konstitucijos salė  

Renginio organizatoriai: Sąjūdis „Už Lietuvos miškus“  ir Lietuvos socialdemokratų 

darbo  (LSDD) frakcija  

Moderatorius:  Sąjūdžio „Už Lietuvos miškus“  pirmininkas Gintautas Kniukšta 

 

10:00 Konferencijos atidarymas 

 Įžanginis žodis 

10:05 Gintautas KNIUKŠTA, Sąjūdžio „Už Lietuvos miškus“ valdybos  

pirmininkas  

10:10  Algirdas BUTKEVIČIUS, Seimo narys, Energetikos ir darnios plėtros 

komisijos pirmininko pavaduotojas, LSDD frakcijos seniūno pavaduotojas   

 Pranešimai 

10:15 „Valstybinių  miškų valdymo reformos pasekmės Lietuvos regionų 

plėtrai“   

prof. habil. dr. Arvydas Virgilijus MATULIONIS, Lietuvos socialinių tyrimų 

centras  

10:25 „Metai po reformos: ką sutaupėme ir ką praradome? 

Petras BŪDVYTIS, buvęs Telšių urėdijos Mostaičių girininkijos girininkas 

10:35 „Sąjūdžio misija ir tikslai nesikeičia: visuomenei ir toliau reikia ginti 

Lietuvos miškus“ 

Gintautas KNIUKŠTA, Sąjūdžio „Už Lietuvos miškus“ valdybos  

pirmininkas 

10:45 „Miško naudojimo intensyvumas ir problemos Lietuvoje. Ką rodo kitų 

valstybių patirtis?“  

dr. Marius ALEINIKOVAS, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro 

Miškų institutas 

http://www.uzmiskus.lt/


                      
 

www.uzmiskus.lt 

11:00 „Kokia yra tikroji miškų vertė“  

Dalius SERAFINAS, Vilniaus universiteto profesorius 

11:10 DISKUSIJA 

11:50 Kavos pertrauka 

12:20 „Ar turime alternatyvą miškų kirtimams?“  

Stanislovas ČEPINSKAS, kraštovaizdžio specialistas 

12:30 „Punios šilas: ar išsaugosime nesaugodami?“  

Kazimieras SVENTICKAS, Pilietinės iniciatyvos draugijos „Mūsų Dzūkija“ 

pirmininkas 

12:40 „Kokią Labanoro girią norime matyti rytoj?“  

Andrius GAIDAMAVIČIUS, gamtininkas, „Labanoro klubo“ prezidentas 

12:50 Atsakinga  miškininkystė Lietuvoje: ar įmanomi harmoningi  gamtos ir 

žmogaus santykiai?  

Monika PELDAVIČIŪTĖ, asociacijos „GYVAS MIŠKAS“ koordinatorė, 

Edmundas GREIMAS, Lietuvos gamtos fondo vadovas 

13:10 DISKUSIJA 

14:00 Konferencijos uždarymas 

 

 

Dėmesio! Apie dalyvavimą prašome informuoti el. paštu agne.rackauskyte@lrs.lt arba 

telefonu 8 5 239 6922,  nurodant vardą, pavardę ir atstovaujamą instituciją. Į Seimo 

rūmus kviečiame įeiti per Seimo III rūmų apsaugos postą. Su savimi būtina turėti 

asmens dokumentą.  

 

 

Daugiau informacijos: Gintautas Kniukšta, Sąjūdžio „Už Lietuvos miškus“ valdybos  

pirmininkas 

Mob. tel. +370 679 94646 

uzlietuvosmiskus@gmail.com 

www.uzmiskus.lt  

 

 

 

http://www.uzmiskus.lt/
mailto:agne.rackauskyte@lrs.lt
tel:%20+37067994646
mailto:uzlietuvosmiskus@gmail.com
http://www.uzmiskus.lt/

